
۶۷ نفر در اصفهان دستگیر شدند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
او گفته ۲ تا ۳ هزار نفر از عوامل ضد انقلاب و اغتشاشگر در صدد آسیب به مردم، تاسیسات و اماکن بودند و یگان ویژه با

مدارا و صبر برای کنترل اوضاع از ابزار قانونی خود استفاده کرده است.

حسن کرمی، فرمانده یگانهای ویژه ناجا؛ 

حسن کرمی، فرمانده یگانهای ویژه ناجا در خصوص آخرین عملکرد ماموران یگان ویژه در حوادث اصفهان اظهار داشت:

هفته قبل حدود ۳۰ تا ۴۰ هزار نفر از کشاورزان و مردم ولایتمدار اصفهان با مجوز اقدام به تجمع کرده و به صورت آرام و
قانونمند خواسته های خود را بیان کردند. در ادامه نیز رسانه ها و صدا و سیما مطالبات آنها را بیان و سپس مسئولان مربوط

نیز با کشاورزان و مردم اصفهان صحبت کرده و در نهایت تجمع مردم پایان یافت.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، وی افزود:

تعداد اغتشاشگران در ناآرامی های اصفهان حدود ۲ تا ۳ هزار نفر بود که با شعار و سنگ و چاقو و آتش زدن چادر کشاورزان
مردم را سپر خواسته های نامشروع خود کردند. متأسفانه عوامل ضد انقلاب، شیرینی اعتراض رسمی و قانونی را تبدیل به

صحنه خشونت کردند چرا که ضد انقلاب نمی خواهد که مردم حرف خود را بزنند و با فراخوان و آتش کشیدن چادر کشاورزان
مانع از مطالبهگری آرام و به حق مردم شدند. ماموران یگان های ویژه ناجا در راستای حفظ و حراست از امنیت، آرامش و

آسایش مردم و تجهیزات و اموال عمومی وارد صحنه شده و مثل همیشه با مدارا و صبر سعی در آرامش کردن محیط
داشتند. ماموران ما در این زمینه سنگ خوردند، فحش و توهین شنیده و مجروح شدند اما نگذاشتند به مردم آسیب

برسد. صبر و تحمل و مدارا و گفتگو اولویت کاری ماموران یگانهای ویژه ناجا است و در این گونه حوادث اصولاً یگان ویژه از
تجهیزاتی همچون صوت، پینت بال، آبپاش و سلاح های مرسوم در دنیا استفاده می کند چرا که این سلاحها به افراد آسیب نمی

زند.

 کرمی با بیان این که عوامل ضد انقلاب و اغتشاشگر در صدد آسیب به مردم، تاسیسات و اماکن بودند اظهار داشت:

یگان ویژه برای کنترل اوضاع از ابزار قانونی خود استفاده کرد و تا آنجا که می توانست اقدام به ارشاد و راهنمایی افراد کرد.

 وی در پاسخ به این پرسش که چه تعداد از مأموران یگان ویژه مصدوم شدند گفت:

با تجهیزات کافی ماموران یگان ویژه تعداد کمی مجروح داشتیم که در راستای مصالحه و با داشتن تحمل و صبر زیاد در مقابل
سنگ پرانی اغتشاشگران زخمی شدند.

او اعلام کرد:

عوامل اطلاعاتی نامحسوس یگان ویژه با مستندسازی و طبق روال قانونی عوامل و محرکین اصلی را شناسایی کرده و تا این
لحظه تعداد ۶۷ از آنها را دستگیر کرده اند. معاندین، سلطنت طلب ها و منافقین که کارنامه ننگینی از آنها در ذهن مردم عزیز

ایران وجود دارد بهطور مستمر و با برنامه به دنبال نا آرامی و ایجاد رعب و وحشت هستند. دشمنان ایران اقدام به تهیه
دستورالعمل با هدف آسیب به یگان های ویژه کردند فارغ از اینکه یگان ویژه با بهرهگیری از ظرفیت مردمی خود اجازه خود

نمایی به بدخواهان نخواهد داد.

او از مردم در خواست کرد تا با هوشیاری و جدا کردن صف خود از آشوبگران به ایجاد شرایط عادی کمک کنند.
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محمدرضا میرحیدری، فرمانده انتظامی استان اصفهان نیز در گفتگو با خبرگزاری صداوسیما گفت:

 در یکی از ورودیهای اصفهان هفت قبضه کلت کمری از یک باند حمل سلاح گرم و یک قبضه وینچستر از اغتشاشگران کشف
خانهای در نزدیکی زاینده رود که محل ساخت کوکتل مولوتف و مواد انفجاری بود نیز کشف شد.و ضبط شد.

او ادامه داد:

کشف و ضبط شده یک نیسان پر از کوکتل مولوتف در حال انتقال به محل تجمعات با هوشیاری دستگاههای امنیتی
 است.

[1] اعتراضبرچسب ها: 
[2] زاینده رود

[3] نیروی انتظامی
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